e destinazioni, presentata dai docenti di tutti i plessi delle scuole dell’Istituto 

Comprensivo; 

VISTE  le delibere n. 13 e 13a con cui il Consiglio di Istituto approva l’affidamento ad 

una agenzia del piano gite a.s.24-25; 

CONSIDERATO  che la spesa complessiva per servizio in parola è stata stimata in € 35.500,00 

(trentacinquemilacinquecento,00) Iva 10% esclusa; 

VISTO l’art. 46, comma 1 del D.I. 129/2018, in base al quale «Per l’affidamento di 

lavori, servizi e forniture, le istituzioni scolastiche, […] ricorrono agli strumenti 

di acquisto e di negoziazione, anche telematici, messi a disposizione da Consip

[...]

36/2023 della fornitura del servizio in oggetto;   

Art. 2  

L’importo contrattuale massimo oggetto della spesa, desunto dalle indagini conoscitive di 

mercato svolte, tramite preventivo, per l’acquisizione in affidamento diretto di cui all’Art. 1 è 

determinato in € 35.500,00 (trentacinquemilacinquecento,00) Iva 10% esclusa.   

La spesa sarà imputata, nel Programma Annuale 2025, sull’Attività A. A05.1 che presenta 

un’adeguata e sufficiente disponibilità finanziaria.  

Art.3  

I pagamenti in dipendenza del presente provvedimento saranno effettuati, previa verifica di